ToDo Lo NECESARTo PARA su coRREcrA EJEcuctóN.
Precio unitarioi "'VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS 26/100 M.N. "
Total: " VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS 261100 M.N. -

ARRAl 
'

28,4'10.26 $ 2A.410.26

Total ds EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO* CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL OCHENTA Y CUATRO PESOS I5/1OO M.N. '
$ '185,084.r5

TOTAI dE REHABILITACIÓN DE POZO PROFUNDO DE AGUA
POTABLE EN LA LOCALIOAO DE XCULOC, MUNICIPIO DE
HOPELCHEN

$ 222,820.37

,* DOSCIENTOS VEINfIDOS MIL OCI{OCIENTOS VE¡NTE PESOS 3711OO M.N. *

s 222,820.37

r. v. A. § 35,651.26
Total $ 258,47'1.63.